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MİLLETİMİZİN BAŞI SAĞ OLSUN 

İdlib'de şehit olan askerlerimize Allah’tan 
rahmet, yaralılara acil şifa, ailelerine 
başsağlığı diliyoruz. Milletimizin başı sağ 
olsun. 



ÇIĞ FELAKETİ BAŞSAĞLIĞI 

#Van’da meydana gelen çığ felaketinde 
hayatını kaybeden asker ve 
vatandaşlarımıza Allah’tan rahmet, 
ailelerine başsağlığı, yaralılarımıza acil 
şifalar dileriz. 

Başımız sağ olsun. 



LOKMANYA İSİMLİ İŞ YERİ AÇILIŞINA KATILDIK 

İlçemizde Karayolları karşısında 
faaliyete başlayan Lokmanya isimli 
iş yeri açılışına, Yönetim Kurulu 
Başkanımız Abdurrahman Pınar 
katıldı. Açılış töreninden sonra 
Başkanımız, işyeri sahiplerine yeni 
is yerinin hayırlı olması ve bol 
kazanc getirmesi temennisinde 
bulundu 



Güçlü Türkiye ve Güçlü Ekonomi İçin Çalışmaya 
Devam Ediyoruz 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 68 yıldır aynı ruh, aynı heyecanla, Güçlü Türkiye ve Güçlü Ekonomi için çalışmaya 
devam ediyor. Camiamızın gururu Sn.Rıfat Hisarcıklıoğlu nezdinde emeği geçen herkese teşekkür ediyoruz. 



ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ MÜTEŞEBBİS HEYETİ 
TOPLANTISINA KATILDIK 

Yüksekova Organize Sanayi Bölgesi(OSB)'nin kuruluş çalışmaları kapsamında Hakkari Valiliği Toplantı 
Salonunda Valimiz Sn. İdris AKBIYIK başkanlığında düzenlenen Organize Sanayi Bölgesi Müteşebbis heyeti 
kurulması toplantısına Yönetim Kurulu Başkanımız Abdurrahman Pınar katıldı.  

Toplantıda, İlçemizin ekonomik kalkınması konusunda son derece önemli olan Organize Sanayi Bölgesi ile 
ilgili önemli konular değerlendirildi. 



BİRLİK BAŞKANIMIZI TEBRİK EDİYORUZ 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanımız Sayın Rıfat Hisarcıklıoğu'nu Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi’nin 
“İşletme” alanında fahri doktora unvanı almasından dolayı tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyoruz. 



ŞEMDİNLİ BELEDİYE BAŞKANI ODAMIZI ZİYARET ETTİ 

Şemdinli Belediye Başkanı Sn. Tahir Sakli odamızı ziyaret etti. Belediye Başkanını, Yönetim Kurulu Başkanımız 
Abdurrahman Pınar ağırladı. Ziyaretlerinden dolayı kendilerine teşekkür ederiz. 



Yüksekova da açılacak  olan DoubleTree By Hilton 
Otelinin imza törenine katıldık. 

Yüksekova da açılacak  olan DoubleTree By 
Hilton Otelinin imza törenine katıldık. 
Yüksekova'mıza hayırlı olmasını dileriz. 
@abdurrahmanpnar 



Organize Sanayi Bölgesi Üst Kuruluşu (OSBÜK) 
Ziyaret Ettik 

Organize Sanayi Bölgesi Üst Kuruluşu (OSBÜK) Yönetim Kurulu Başkanı Memiş Kütükçüoğlu ve Genel Sekreteri Fatih 
Soysal'ı Yönetim Kurulu Başkanımız Abdurrahman Pınar ve Genel Sekreterimiz Saime Mengeş ziyaret ettiler. Ziyarette 
Yüksekova da açılacak olan OSB ile ilgili istişarede bulundular. 



DEPREM 

İran'ın  Khoy kentinde 5.9 şiddetinde gerçekleşen Van'da ve ilçemizde hissedilen depremde hayatını kaybeden 
vatandaşlarımıza Allah'tan rahmet, yakınlarına başsağlığı ve yaralı vatandaşlarımıza acil şifalar diliyoruz.. 



ESENDERE SINIR KAPISI GEÇİCİ OLARAK KAPATILDI 

Koronavirüs salgını nedeniyle İran’a açılan kapılarımızda Esendere, Dilucu, Gürbulak, Kapıköy sınır kapıları,İran 
tarafından tüm araç, eşya ve yolcu girişleri tedbir amacıyla geçici olarak durdurulmuştur. Türkiye’den ihracat ve 
transit işlemleri kontrollü olarak devam etmektedir. Tüm üyelerimize ve halkımıza duyurulur 



REGAİP KANDİLİ KUTLU OLSUN 

Tüm islâm aleminin üç aylarını ve habercisi olan REGAİP KANDİLİ'ni kutlar, ilçemizde ve dünyada hidayet, barış ve 
huzura vesile olmasını temenni ederim. Abdurrahman PINAR, Yönetim Kurulu Başkanı. 



VALİMİZ SN. İDRİS AKBIYIK VE BERABERİNDEKİ HEYET İLE 
ODAMIZI ZİYARET ETTİ 

Hakkari Valimiz Sn. İdris AKBIYIK, Vali Yardımcımız Sn. Mustafa DURUK, Yüksekova Kaymakamımız Sn. Osman 
DOĞRAMACI, Hakkari İl Emniyet Müdürü Sn. Atanur AYDIN, İl Jandarma Komutanı Tuğ.Gen. Sn.Nuri ÖZTÜRK ve 
beraberindeki heyet ile odamızı ziyaret ettiler. 

Kendilerini Yönetim Kurulu Başkanımız Abdurrahman PINAR, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız İbrahim AKIN, Meclis 
Üyelerimiz Şevket DÜZEN ve Fahrettin HAZEYİ karşıladı. 



ORTAK BASIN AÇIKLAMASI 

Türkiye- AB Karma İstişare Komitesi (KİK) Türkiye Kanadını oluşturan kuruluşlar olarak her zaman olduğu gibi, 
Devletimizin ve Ordumuzun yanındayız. Ortak açıklamamız... #MehmetciğimizinYanındayız 


